
変更の詳細についてのお問い合わせ先は　嵐山営業所　☎(075)861-2105

京都バス株式会社

7月17日 12:38発

7月24日 12:38発

バスはまいりません
No buses come here.

比叡山頂
For Mount Hiei51

※烏丸五条（北行）バス停からご利用いただけます。

日時 系統番号 行き先 内容

祇園祭にともなう迂回運行のお知らせ
いつも京都バスをご利用くださいましてありがとうございます。
下記の期間、祇園祭にともなう臨時交通規制実施時等、周辺道路の交通渋滞による大幅な遅延
運行が予想されることから、一部系統の運行ルートを変更します。ご迷惑をおかけいたします
が、定時性確保のため予めご了承のほどお願い申し上げます。

四条烏丸北（北行） (比叡山)A5


